
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jesteśmy zarządcą krajowej infrastruktury kolejowej i jedną z największych polskich firm, łączącą tradycję z nowoczesnymi 
technologiami. Udostępniamy drogi kolejowe przewoźnikom pasażerskim i towarowym, prowadzimy ruch pociągów oraz tworzymy 
rozkłady jazdy. Budujemy, modernizujemy i utrzymujemy całą infrastrukturę kolejową. Wszystko z szacunkiem dla natury! 
 

Zakład Linii Kolejowych poszukuje osób na stanowisko: 

Elektromonter ds. automatyki 

 

 
 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 
 dokonywanie weryfikacji parametrów i regulacji przekaźników zgodnie z obowiązującymi instrukcjami i wymaganiami 

producenta w celu utrzymania ich w pełnej sprawności, 

 prowadzenie dokumentacji realizowanych prac w celu dokonania ewidencji i rozliczeń, 

 dokonywanie napraw podzespołów elektronicznych w celu przywrócenia ich sprawności, 

 wykonywanie zabiegów konserwacji urządzeń SRK i DSAT pod nadzorem w celu utrzymania ich w pełnej sprawności. 

Wymagane kwalifikacje: 
Wariant A 

 wykształcenie średnie techniczne oraz tytuł zawodowy technika w specjalnościach związanych ze sterowaniem 
ruchem kolejowym lub w specjalnościach z dziedziny: mechanicznej, elektrycznej, elektrotechnicznej, elektronicznej, 
teletechnicznej, mechatronicznej lub informatycznej. 

Wariant B 

 wykształcenie zasadnicze zawodowe oraz tytuł robotnika wykwalifikowanego lub zasadnicze branżowe w zawodach 
i specjalnościach związanych ze sterowaniem ruchem kolejowym lub w specjalnościach z dziedziny: mechaniczne j, 
elektrycznej, elektrotechnicznej, elektronicznej, teletechnicznej, mechatronicznej lub informatycznej. 

 wiedza zawodowa z zakresu infrastruktury kolejowej i automatyki, 

 umiejętność współpracy oraz dzielenia się wiedzą i doświadczeniem, 

 umiejętność radzenia sobie z emocjami, 

 zorientowanie na klienta wewnętrznego i zewnętrznego, 

 otwartość na zmianę. 
 

 
 
Korzyści 
Dla Ciebie: 

 
 
 

 

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o sprawdzenie szczegółów na stronie plk-sa.pl  
w zakładce Kariera (oferty pracy). 

Miejsce pracy:  
Kraków 
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